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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DIBER

Nr.3692Prot. Peshkopi,mé 0§.11.2023
DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE TE KADASTRES
SHPALLJE

Drejtoria Rajonale ¢ Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér , né zbatim (& VK M-sé
Nr.827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e
dokumentit (€ pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve € tyre funksionale dhe (&
oborreve né pérdorim ** , ligjit 20/2020 ** Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& prondsisé né
Republikén e Shqipérisé ** ka-marré né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés
bashkélidhur kérkesés :

Pér sa mésipér kérkojmé :

Té béhet afishimi publik 30 ditor prané Agjensisé Shtetérore (¢ Kadasltiés | kjo bazuar né
pikén 8 t¢ VKM-sé Nr.827 , daté 30.09.2020 .

-Né momentin ¢ pérfundimit (& kétij afati ( 30 ditor ) jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht nése
ka patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe (& truallit
funksional t¢ tyre dhe listén emérore.

- ZONA
TRUALLI TE DHENAT E E
NR | OBJEKTI FUNKSIONAL | SUBJEKTIT PASURISE | QYTETI/FSHATI
Sipm
2 Nr.Pas | Sipm2 | ZK | Emer/Mbiemer | Bashkia o -
FARIZ XHEVDET RECI QYTETI
|| 122.55 [35/59/1 | 2605|2932 | DIBER | PESHKOPI
EDMOND SELIM KAZA QYTETI
2 [51.45 | 35/59/3 | 300 2932 DIBER PESHKOPI
HAJREDIN SHABAN QYTETI
3 33.58 | 35/300 | 810 2932 | NESIMI DIBER PESHKOPI
ARTAN HAKIT KILJIA QYTETI
4 172 35/59/2 1300 2932 DIBER PESHKOPI
DREJTOR

DANJEL GJURA

Diana'ly eaned by
DanVulosur elektronikisht nga Drejtoria

sarv/endore Dibér
g e;z?zs/woe 14:52:22 +02'00'
fﬁAﬁ BER2023110914521573014
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DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER

QARKU:
BA SHKIA:

DIBER
DIBER

ZONA KADASTRALE: 2932
ADRE SA E PASURISE: PESHKOPI

INDEKSII HAR

TES: K-34-77-(255-A)

SHKALLA: 1500
DATA: 19/10/2023

x= 838771 €8
y= 481€9213.38

-

NR. I APLIKIMIT: 125

NR. PA SURISE: 35/591
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =260 5

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 122.55
POSEDUESE  FARIZ XHEVDET RECI

emer atesia ~ mbemer

no | B
20

NUMRIUNIK (INDEKS): 02 903042

x= 526861 88

KRGJ SH y= 4818923

2E,

y= 4816857 £2

KUFITARET:

i | VERI Nr.Pas

JUG Nr.Pas
LINDJE Nr.Pas
PERENDIM _NrPas

35/59 . 35/296

35/21 . 35/59/2

36/296 , 36/59/2
(35/21 36189

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  RENATO UMKU

| PERGJEGJES Gl

LBERTA  HUNA

x= 522861 &8

Legjenda y= 4818857
- Hyna
Ndertesa

~ KUFIPARCELE .
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEG JE S
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GENPLAN

DIBER
DIBER
DIBER

DREJTORIA E ALUIZNI-T :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:
INDEKSI I HARTES: K-34-89-(265-A)

SHKALLA: 1:500
DATA: 13/10/2023

2932
PESHKOPI

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT:
NR. PA SURISE:
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

02_9030428

1124

16/69/3

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 16144

KAZA

mbiemér

EDMOMD  SELIM

atesia

PO SEDUE St:

_ emér

KRG.J SH

x= 538802.14
y= 4816532 55

KUFITARET:
VERI

35/296 . 35/59/2
35/21 357300

NrPas
JUG NrPas
LINDJE NrPas 35/296  35/300
PERENDIM NrPas 35/59/2 34/21

Legjenda
—f,— Hyr)a
MNderesa

— KUFI PARCELE -

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  REMATO LKL

HUA

PERGJEGJES GILBERTA

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Dibér
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SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEGJES
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER . NUMRIUNIK (INDEKS): 02 9030428 |
QARKU: DIBER NR.IAPLIKIMIT: 1124 5
s |

BA SHKIA: DIBER NR. PASURISE: 35/300 |
ZONA KADASTRALE: 2932 ' SIPERFAQE E PARCELE SNDERTIMORE =810 4
|

ADRE SA E PASURISE:  PESHKOPI | PR.SHTET=  PR.ETE TRETEVE - PR. TE VET =
INDEKSII HARTE S: K-34-77-(255-A) | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 33548

SHKALLA: 1500 POSEDUESE  HAJREDIN SHABAN  NESIMI
DATA: 19/10/2023 Y s -

x= 538827 39
y= 4816889 12

N
\\

e

x= 528827 29 x= 528917 29
y= 4816822 28 Legjenda y= 48188232 28
KUFITARET: ’
| VERI NrPas 35/296 35/59/73
G NrPas 35/21  36/59/3 Ndertesa
LINDJE NrPas 35/300/1

PERENDIM NrPas 35/69/3 7 ~— KUFIPARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONE SISE

= Hyna

SPECIALIST  RENATO UNKU SPECIALIST

| PERGJEGJES GILBERTA  HUNA PERGJEGJE S

T Vu|osur elektronlklsht nga Drejtoria
SRR
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER
QARKU: DIBER

BA SHKIA: DIBER
ZONA KADASTRALE: 2932
ADRE SA E PASURISE: FESHKOPI

INDEK SI| HARTE S: K-34-77-(255-A)
SHKALLA: 1:500
DATA: 19/10/2023

NUMRIUNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT: 124
NR. PA SURISE:

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

029030428

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 172
FILJA

mbiemér

ARTAN HAKI

EMEr atesia

PO SEDUE Sk

KRGJSH

x= E38785 84
y= 4816845 F4

- ]
x= E2E875.82

y= 481884E.54

Legjenda

KUFITARET:

VERI NrPas 35/236 35/69/1
JUG NrPas 35/21 35/69/3
UINDJE NrPas 35/296 35/69/3
PERENDIM NrPas 35/21 35/69/1

*—f— Hyr)a
Ndertesa

—— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  REMATO LIKUY

PERGJEGJES GILBERT4  HUMA

5 Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Ny 92\ Vendore Dibér
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